
-- 

PORTARIA Nº 053/2019 / 

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas 
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, li, da Lei 
Orgânica do Município, 

RESOLVE 

EXONERAR o Servidor EMERSON BARRETO DE FARIAS TEIXEIRA 
do Cargo Comissionado de Chefe de Gabinete Vereador, CCL-3, com data 
retroativa a partir do dia 28 de fevereiro do corrente ano. 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

São Lqurenço da Mata, 08 de março de 2019. 

IRO D~ SANTOS JUNIOR 
PRESIDENTE 

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA 
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 Centro São Lourenço da Mata, PE CEP 'l-1/35 790 e (81)3525-0722-Fax:(81)35191254 G WWW.SAOLOUHlNCOOAM/dAPIIH,BR o /(AMAHAMl/Nl(ll'AlolM ® <'(AMAHAMlJNl(lf'AL',LM 


